Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APARTAMENTO
408

52.30 M2 $5,319,626.00 91.43% $278,216,439.80

Area Privada PARQUEADERO
169

9.90 M2 $2,323,232.00 7.56% $22,999,996.80

Area Privada DEPOSITO 15 1.33 M2 $2,323,232.00 1.02% $3,089,898.56

TOTALES 100% $304,306,335

Valor en letras Trescientos cuatro millones trescientos seis mil trescientos treinta y cinco Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $304,306,335
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración